放課後児童クラブ一時利用申請書

那珂川町長  様

年  月  日

次のとおり、放課後児童クラブの一時利用を申請します。

保護者

住 所

氏 名  連絡先

児 童

ふりがな  性別 生年月日

氏 名  男・女 年  月  日

入所クラブ 馬頭 ・ 小川 就学先 小学校

利用月              年        月

利用日

日（  ） 日（  ） 日（  ）

日（  ） 日（  ） 日（  ）

日（  ） 日（  ） 日（  ）

日（  ） 日（  ） 利用日数 日間

利用理由